[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2021  №  5/1
пгт. Пелым

Об избрании счетной комиссии

для  проведения тайного голосования

по выборам председателя и заместителя

председателя Думы городского

округа Пелым

В  соответствии  со  статьей 15 Регламента Думы городского округа Пелым, утвержденного решением от 10.11.2006 г. №302 «Об утверждении новой редакции Регламента Думы городского округа Пелым» (с изменениями, внесенными решениями Думы  от 25.04.2008 г. №31/3, от 25.07.2008 г. №96/6, от 29.11.2011 г. №69/40, от 23.09.2014 г. №35/21, от 28.09.2015 г. №46/32, от 25.04.2019 г. №15/26, от 27.06.2019 г. №31/28),  для проведения тайного голосования  по выборам председателя и заместителя председателя Думы городского округа Пелым и определения  результатов  голосования,  Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Установить численный состав счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Думы городского округа Пелым – 2 депутата.
2. Утвердить счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Думы городского округа Пелым в  следующем составе:

- Логинов Андрей Владимирович;
- Меньшова Лариса Михайловна.

Председательствующий на первом заседании
Думы городского округа Пелым                                                       Т.А. Даровских